REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/May/2023

ESTADO No. 76

Radicacion

76001310301119990083500
76001310301120170017900
76001310301120190006100
76001310301120210020100
76001310301120220000700
76001310301120220026600
76001310301120230007500
76001310301120230008900
76001310301120230010300

76001310301120230010900
76001310301120230011300
76001310301120230011600

Numero de registros:12

Clase de Proceso

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Abreviado

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

Demandante

BANCO AV VILLAS

JUAN JOSE AGUDELO
VELASQUEZ

MARIA CLARA NARANJO
PALAU

DISTRIMEDICAS DAGO SAS

CRISTIAN PASTOR GUARIN
NINO

HOTELES Y ENTRETENIMIENTO
S.AS.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

MARTHA ISABEL LLANOS

BANCOOMEVA S.A.

SATCHELL JOHAN SALGADO
HERNANDEZ

ALBERTO DIAZ

SOF INVESMENT S.A.S

Demandado

CARLOS ALBERTO CARDONA
STEFFENS

JOSE JAIRO POSADA RODAS

FARYD CAMILO MONDRAGON
ALY

APOD. MARIA NID BURBANO
MURNOZ

ESPUMAS DEL VALLE LTDA

JAIRO AVILA

ASTRID ELENA SEVILLA LOPEZ

APOD ALVARO JOSE ROSALES
MONTEMIRANDA

APOD. HERNANDO FRANCO
BEJARANO

CONSTRUCTORA UKRANIA'Y
CIA. LTDA

BANCO DE OCCIDENTE

APOD. ANA MARIA AGUDELO
HERNANDEZ

Desc. Actuacién

Auto resuelve Solicitud OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Acepta Subrogacion

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decide recurso OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. Llamamiento en garantia

Auto resuelve aclaracion providencia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

Folio

338

124

309

232

180

528

156

73

67

45

211

66

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/May/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario






