REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/May/2023 ESTADO No. 76

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301119990083500	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO AV VILLAS	CARLOS ALBERTO CARDONA STEFFENS	Auto resuelve Solicitud OBS Sin Observaciones.	05/05/2023	338	1
76001310301120170017900	Verbal	JUAN JOSÉ AGUDELO VELÁSQUEZ	JOSE JAIRO POSADA RODAS	Auto de Trámite OBS Sin Observaciones.	05/05/2023	124	1
76001310301120190006100	Ejecutivo Singular	MARIA CLARA NARANJO PALAU	FARYD CAMILO MONDRAGÓN ALY	Auto de Trámite OBS. Acepta Subrogación	05/05/2023	309	1
76001310301120210020100	Ejecutivo Singular	DISTRIMEDICAS DAGO SAS	APOD. MARIA NID BURBANO MUÑOZ	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	05/05/2023	232	1
76001310301120220000700	Verbal	CRISTIAN PASTOR GUARÍN NIÑO	ESPUMAS DEL VALLE LTDA	Auto decide recurso OBS Sin Observaciones.	05/05/2023	180	1
76001310301120220026600	Verbal	HOTELES Y ENTRETENIMIENTO S.A.S.	JAIRO ÁVILA	Auto admite demanda OBS. Llamamiento en garantía	05/05/2023	528	1
76001310301120230007500	Abreviado	BANCO DAVIVIENDA S.A.	ASTRID ELENA SEVILLA LÓPEZ	Auto resuelve aclaración providencia OBS Sin Observaciones.	05/05/2023	156	1
76001310301120230008900	Ejecutivo Singular	MARTHA ISABEL LLANOS	APOD ÁLVARO JOSÉ ROSALES MONTEMIRANDA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	05/05/2023	73	1
76001310301120230010300	Ejecutivo Singular	BANCOOMEVA S.A.	APOD. HERNANDO FRANCO BEJARANO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	05/05/2023	67	1
76001310301120230010900	Verbal	SATCHELL JOHAN SALGADO HERNÁNDEZ	CONSTRUCTORA UKRANIA Y CIA. LTDA	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	05/05/2023	45	1
76001310301120230011300	Verbal	ALBERTO DIAZ	BANCO DE OCCIDENTE	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	05/05/2023	211	1
76001310301120230011600	Ejecutivo Singular	SOF INVESMENT S.A.S	APOD. ANA MARIA AGUDELO HERNÁNDEZ	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	05/05/2023	66	1

Numero de registros:12

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/May/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SÁNCHEZ

Secretario